FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 050/2023

DISPÕE  SOBRE  A  DESTITUIÇÃO  DO  USUÁRIO  GERENCIADOR  DO
PORTAL DO GESTOR DO TCE/RN.

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino  Cruz,
Estado do Rio Grande do Norte,  no uso das atribuições legais e
considerando as exigências da Portaria nº 229/2021 do TCE/RN,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Destituir  a  pessoa  abaixo  qualificada,  da  atribuição  que
exercia  como  “Usuário  Gerenciador”  da  unidade  jurisdicionada
“Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN”, na operação do
Portal do Gestor do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do
Norte, conforme disposição da Portaria nº 229/2021-GP/TCE/RN.

NOME: Francys Emanuel Pereira de Macedo
CARGO: ASG – Servidor efetivo
MATRÍCULA:  013
CPF:   082.171.xxx-82

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 18 de setembro
de 2023.

Vereador Francisco Cleudimar  da Silva Ferreira
Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 48767146

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/09/2023.
EDIÇÃO 1741. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br